

Pytanie 1

Ile wniosków o płatność zostało złożonych i zatwierdzonych?

Odpowiedź

Złożono 10 wniosków o płatność, 9 zostało zaakceptowanych (jeden zostanie zaakceptowany w najbliższym czasie)

Pytanie 2

Ile dokumentów dotyczących rozliczenia wydatków kwalifikowanych wykazanych jest pod wnioskami o płatność (około) - FVZ?

Odpowiedź

Pod 10 wnioskami o płatność w załącznikach nr 1 wykazanych jest łącznie 659 pozycji, w tym 145 faktur

Pytanie 3

W odniesieniu do kosztów osobowych – ile osób zatrudnionych zostało do realizacji

Odpowiedź

Do zarządzania i administracji projektem zatrudnionych zostało na okres realizacji całego projektu 7 osób, w okresie rekrutacji zatrudniana jest (są) dodatkowe osoby na okres 2 miesięcy; do realizacji zajęć dydaktycznych średnio w jednym semestrze dla jednego naboru zatrudnianych jest około 15 osób (osoby te w większości powtarzają się w kolejnych semestrach)

Pytanie 4

Ile zostało przeprowadzonych postępowań ofertowych?

Odpowiedź

Razem z bieżącym łącznie przeprowadzonych zostało 39 postępowań ofertowych.

10 marca 2011 r.

Pytanie 4

Czy lista wykonanych usług oraz doświadczenie osób przeprowadzających audyt musi być na Państwa formularzu czy też może być na innym ale zawierającym wszystkie wymagane elementy?

Odpowiedź

Listę wykonanych usług oraz doświadczenie osób przeprowadzających audyt należy przedstawić na naszym formularzu.

11 marca 2011 r.